
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДЕСЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

   від 17 грудня  2021 року   № 981

с. Дмитрівка

Про  затвердження  Комплексної 
Програми  соціального захисту 

населення Дмитрівської сільської 
територіальної громади на 2022-2025 

роки 

Відповідно до статті 91 Бюджетного Кодексу України, на виконання 

законів України  "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", 
"Про статус ветеранів військової служби, ветеранів органів внутрішніх справ і 
деяких інших осіб та їх соціальний захист", "Про соціальний і правовий захист 

військовослужбовців та членів їх сімей", "Про охорону дитинства", "Про 

основи соціальної захищеності інвалідів в Україні", постанови Кабінету 

Міністрів України від 17.05.1993  № 354 "Про безплатний проїзд пенсіонерів на 

транспорті загального користування", керуючись статтею  26 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", з метою реалізації прав окремих 

категорій громадян, Дмитрівська сільська рада
 

вирішила:

1. Затвердити Комплексну Програму  соціального захисту населення 

Дмитрівської сільської територіальної громади на 2022-2025 роки (додається).
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально – 

економічного розвитку сіл громади.

  Дмитрівський сільський голова        Наталія СТИРКУЛЬ


